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 از کارگران شرکت برق منطقه ای 
خوزستان تقدیر شد

اهواز - رحمان محمدی: به مناسبت روز ملی 
از  کارگر«  و  »کار  جهانی  روز  و  برق«  »صنعت 
برق  شرکت  برق  صنعت  کش  زحمت  کارگران 

منطقه ای خوزستان تقدیر و قدردانی شد.
با حضور مدیرعامل و هیات مدیره این شرکت، به 
مناسبت روز ملی »صنعت برق« و روز جهانی »کار و 
کارگر« به صورت نمادین از چهار نفر از کارگران زحمت 
لوح  اهدای  با  خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  کش 
تقدیر و تقدیم هدایایی، تقدیر شد. محمود دشت بزرگ 
این  در  خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل 
این  از تلاش های کارگران شاغل در  با تشکر  نشست 
شرکت در سال گذشته، نقش آنها را در تامین برق پایدار 
و رساندن محصول با کیفیت به مشترکین حائز اهمیت 
خواند و از کارگران خواست تا با ادامه این روند در سال 
جاری و تامین برق مطمئن، چرخاننده چرخ صنایع و 
به  اشاره  با  باشند. وی  روشنی بخش خانه های مردم 
گفت:  آنها  های  چالش  و  کارگری  جامعه  مشکلات 
پشتیبان کارگران پرتلاش و همه پرسنل زحمت کش 
صنعت برق هستیم و در این راه از هیچ کوششی برای 

رفع مشکلات و رفاه حال همکاران دریغ نخواهیم کرد.

با اجرای عملیات نشت یابی صورت گرفت؛

جلوگیری از هدر رفت 107 لیتر 
برثانیه آب در سطح استان اصفهان

و  پیمایش  انجام  مرادیان: با  اصفهان-یحیی 
نشت گیری 398 کیلومتر شبکه توزیع و 31 هزار 
فقره انشعابات آب، از هدر رفت  107 لیتربر ثانیه 

آب آشامیدنی در استان اصفهان جلوگیری شد.
درآمد  بدون  آب  و کاهش  برداری  بهره  دفتر  مدیر 
عملیات  این  گفت:  خبر،  این  اعلام  با  اصفهان  آبفای 
سال گذشته در 45 شهر و 80 روستای تحت پوشش 
که هدر رفت بالای 16 درصد داشتند، به اجرا درآمد.  
سید محمدحسین صالح افزود: در جریان پیمایش شبکه 
توزیع و انشعابات آب شهرها و روستاهای یاد شده، در 
مجموع 243 مورد نشت آب از شبکه توزیع و 519 مورد 
نشت از انشعابات آب شناسایی شد که بلافاصله مورد 
نشت گیری و تعمیر قرار گرفت.  وی با بیان اینکه در 
نتیجه این عملیات از هدر رفت 107 لیتر در ثانیه آب 
آشامیدنی جلوگیری به عمل آمد، گفت: در سال جاری 
نیز عملیات پیمایش و نشت یابی شبکه توزیع و انشعابات 
آب شهرها و روستاهای استان با قوت ادامه خواهد یافت. 

تکریم بیش از 22هزار خانواده شاهد 
و ایثارگر قم

ایثارگران  وامور  شهید  بنیاد  - مدیرکل  قم 
استان قم گفت: طی سال گذشته 22 هزار و 135 
دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران در قالب 

طرح سپاس انجام شده است.
به گزارش ایثار واحد استان قم، حجت الاسلام حسن 
هنرمند افزود: از این تعداد 11هزار و 956 دیدار به صورت 
غیر حضوری و در قالب تماس های تلفنی و 10 هزار و 
179 دیدار در منزل خانواده معظم شهدا با حضور مدیرکل، 
معاونان و خادمان شهدا انجام شده است. وی با اشاره به 
اینکه بخشی از دیدارهای حضوری به منظور اهدای بسته 
های بهداشتی به خانواده ها جهت پیشگیری از ابتلا به 
ویروس کرونا بوده ، ادامه داد: از مجموع دیدارهای حضوری 
بیش از 7832 دیدار از جانبازان و آزادگان و مابقی دیدار 
ها از خانواده معظم شهدا انجام  شده است، در برخی از این 
دیدارها همچنین مسئولان ملی و استانی به مناسبت های 
مختلف حضور داشتند. حجت الاسلام هنرمند اضافه کرد: 
این دیدارها مایه دلگرمی خانواده معظم شهدا و ایثارگران 
و باعث تقویت روحیه خدمت رسانی در بین خدمتگزاران 
نظام جمهوری اسلامی است. وی خاطر نشان کرد: دیدار 
و تکریم خاندان معظم شهدا و ایثارگران این سرمایه های 
معنوی نظام اسلامی، موجب حفظ و تقویت روحیه ایثار در 

جامعه در تمامی عرصه ها است.

دیدار نماینده مردم علی آباد 
در مجلس با رئیس مخابرات این 

شهرستان
مجلس  در  آباد  علی  مردم  نماینده   - گرگان 
این  مخابرات  در  حضور  با  اسلامی  شورای 

شهرستان با مهندس کوروش مزیدی دیدار کرد.
مهندس کوروش مزیدی با اعلام این خبر افزود: دردیدار 
با دکترنوروزی بر رفع موانع و مسائل پیش رو در خصوص 
توسعه مخابرات در شهرستان علی آباد کتول بحث و تبادل 
نظر شد. رئیس اداره مخابرات شهرستان علی آباد کتول با 
مثبت ارزیابی کردن عملکرد مخابرات در کسب رضایتمندی 
مشترکان گفت : این شهرستان با 6008 مشترک اینترنت 
پرسرعت و بالغ بر 41 هزار مشترک تلفن ثابت از ضریب 
نفود 28 درصدی برخوردار بوده و امیدواریم بتوانیم با اجرای 
برنامه های دردست اقدام در سال جدید شاهد توسعه و 

رشد شاخصهای ارتباطی در این شهرستان باشیم.

نیروگاه شهید رجایی آماده تولید 
انرژی الکتریکی در پیک تابستان 

1400 می شود

واحدهای  تابستانه  آمادگی  - برنامه  قزوین 
کمک  برای  رجایی  شهید  نیروگاه  گانه  سیزده 
و  تدوین  امسال،  تابستان  برق  تولید  پایداری  به 

عملیاتی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق 
شهید رجایی، برنامه آمادگی تابستانه واحدهای بخاری 
و سیکل ترکیبی این نیروگاه برای تولید برق مطمئن 
و پایدار در تابستان 1400، تدوین و از سوی حوزه های 
 ،... و  پشتیبانی  انسانی،  منابع  برداری،  بهره  تعمیرات، 

عملیاتی شد.
هرساله با هدف کسب آمادگی لازم برای تولید انرژی 
الکتریکی در فصل پرمصرف تابستان، تجهیزات واحدهای 
نیروگاه مورد بازبینی قرار می گیرد و در صورت وجود 
اشکال در آن ها، نسبت به تعمیر و یا تعویض قطعات آن 
ها اقدام می شود تا خللی در فرآیند تولید برق به ویژه در 

ایام گرم سال ایجاد نشود. 
به همین منظور، برنامه آمادگی تابستانه به گونه ای 
تدوین می شود تا تجهیزات مهم و اساسی واحدها که 
نقش مهمی در مقابله با شرایط افزایش دمای هوا دارند، 
مورد بررسی و بازبینی قرار گیرد که در این ارتباط، برج 
های خنک کن اصلی، جایگاه ویژه ای دارند به گونه ای 
که آمادگی این تجهیزات بزرگ، مانع از افت راندمان و 
روی،  این  از  بخاری می شود.  واحدهای  در  وری  بهره 
شناسایی و رفع نشتی در دلتاهای برج ها، شست و شوی 
دلتاها در 3 مرحله، بازدید و تنظیم لوورهای دلتاها و ...، از 
اقدامات مهمی است که با اجرای برنامه آمادگی تابستانه، 

انجام می شود.
در ادامه به بازدید و آماده سازی سیستم های خنک 
چیلرهای  و  هواسازها   ،)ACT(واحدها کمکی  کاری 
واحدها، کمپرسورها، همچنین سیستم هوای سرویس 
و کنترلی و بویلرهای کمکی اشاره شده است که این 
اقدامات تا پیش از آغاز پیک تابستان، به پایان می رسد.

آماده سازی سیستم خنک کاری واحدهای گازی، 
شست و شوی رادیاتورهای آن و بازدید و آماده سازی 
سیستم »مه پاش« که نقش مهمی در افزایش تولید برق 
در ساعات گرم روز دارد، از اقدامات دیگری است که در 

نیروگاه سیکل ترکیبی به انجام رسیده است.
از موارد مهم در برنامه تابستانه، اطمینان از عملکرد 
صحیح سیستم های ایمنی واحدها است که با اجرای 
نیروگاه شناسایی  در  پرخطر  نقاط  تاکنون  برنامه،  این 
شده و همراه با آن، تجهیزات و خودروهای آتش نشانی 
و سیستم های اطفای حریق هم با انجام تعمیرات لازم، از 
آمادگی مقابله با شرایط بروز حادثه برخوردار شده است 
که با کمک و همراهی اداره نظارت بر خدمات عمومی، 
برای  نیز  نیروگاه  علف های روییده در مناطق پرخطر 

جلوگیری از آتش سوزی، چیده شده است.
برای کسب آمادگی تولید برق، در حوزه شیمی هم 
اقدامات مربوطه به انجام رسیده که بازدید و بررسی های 
فنی از پمپ های تزریق هیپوکلرید و دیگر تجهیزات این 
حوزه و بازدید و تمیزکاری استخرهای میان راهی، آب 
خام و ... نیز  از فعالیت هایی است که از سوی متخصصان 
امور شیمی نیروگاه های بخار و سیکل ترکیبی صورت 
گرفته است. فعالیت های مرتبط با برنامه آمادگی تابستانه 
با استفاده از ظرفیت های داخلی به اتمام رسیده و یا در 
حال انجام است که پایش آن نیز تا پایان تابستان 1400، 

ادامه خواهد داشت.

 دو طرح بزرگ وزارت نفت 
 در پتروشیمی شازند 
به بهره برداری رسید

پروپیلن  پلی  کاتالیست  تولید  - واحد  اراک 
در  سنگین  اتیلن  پلی  کاتالیست  تولید  واحد  و 

پتروشیمی شازند به بهره برداری رسید.
فناوری  و  پژوهش  شرکت  مدیرعامل  پژوهان  علی 
وزارت  پروژه های  از  برداری  بهره  آیین  پتروشیمی در 
نفت که با حضور ویدئوکنفرانسی ریاست جمهوری برگزار 
شد، افزود: این شرکت زیرمجموعه شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی است که وظیفه عمده آن ایجاد دانش فنی 
احداث پلنت های پتروشیمی و کاتالیست های مصرفی 

آنهاست.
پژوهان تصریح کرد: به کمک داشتن دانشمندان و 
پژوهشگران برجسته و صاحب دانش در سطح بین المللی 
موفق شده ایم در سال های اخیر رشد قابل توجهی داشته 
باشیم، سال 99 سال جهش دوم محصولات پتروشیمی 
بوده است و و فناوری در صنعت پتروشیمی نیز در سال 

گذشته محقق شد.
وی با بیان اینکه در سال گذشته موفق به ارائه دانش 
فنی پلی اتیلن سنگین برای پتروشیمی تبریز با ظرفیت 
300 هزار تن برای اولین بار در کشور شدیم، گفت: در 
سال 99 دانش فنی واحد پلی اتیلن پتروشیمی بوشهر با 
ظرفیت 400 هزار تن و در کنار آن واحد تولید پروپیلن 

فاتح با ظرفیت 120 هزار تن نیز ارائه شد.
پتروشیمی  فناوری  و  پژوهش  شرکت  مدیرعامل 
اضافه کرد: دانش فنی طرح سه گانه تبدیل گاز طبیعی 
به پلاستیک پلی پروپیلن با ظرفیت 900 هزار تن برای 

اسلام اباد غرب در سال گذشته ارائه شد.
مورد  خاص  تجهیزات  از  برخی  اینکه  بیان  با  وی 
فنی  دانش  کمک  به  فقط  ها  پتروشیمی  در  استفاده 
خاص خود قابل استفاده است، گفت: با داخلی سازی این 
تکنولوژی، تحرک بالایی در قطعه سازی در صنعت پایین 

دست پتروشیمی خواهیم داشت.
پژوهان در خصوص دو طرح افتتاحی در پتروشیمی 
شازند اظهار کرد: واحد تولید کاتالیست پلی پروپیلن با 
ظرفیت سالانه 12 تن و واحد تولید کاتالیست پلی اتیلن 
سنگین با ظرفیت 20 تن در سال با اعتبار هزینه شده 

270 میلیارد تومان بهره برداری می شود.

اخبار ایراناخبار ایران وزیر اسبق کار مطرح کرد: 

متناسب سازی حقوق بازنشستگان، گامی به سوی حل مشکلات
وزیر اسبق کار در دولت اصلاحات معتقد است که 
اجرای متناسب سازی و افزایش حقوق بازنشستگان 
تامین اجتماعی یک گام رو به جلو در راستای حل 
بردن شکاف  بین  از  برای  و  است  قشر  این  مشکل 
حقوق بازنشستگان با دیگر اقشار جامعه، این روند 

باید طی چند سال پیاپی تداوم داشته باشد.
به گزارش ... در شرایطی که دو مرحله از متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی از سوی سازمان تامین 
اجتماعی در حال اجراست و حقوق آن  ها به گفته بسیاری 
از کارشناسان و فعالان صنفی با ضرایب مناسبی افزایش 
یافته  است. ناصر خالقی وزیر اسبق کار در دولت اصلاحات 
می گوید: افزایش حقوق سالانه بازنشستگان باید متناسب با 
تورم انجام شود تا قدرت خرید این قشر روز به روز کمتر 
نشود. در همین راستا اصلاح حقوق بازنشستگان یک گام 
رو به جلو است اما برای حل ریشه ای مشکل، باید به افزایش 

حقوق  در سال های بعد هم توجه کرد.
وی می افزاید: با توجه به اینکه قبل از افزایش حقوق 
اگر  است،  یافته  افزایش  بازار  در  قیمت ها  بازنشستگان، 
بخواهیم قدرت خرید بازنشستگان واقعا ترمیم شود، باید 
برنامه ریزی مناسبی در این زمینه صورت گیرد. چرا که به 
یکباره نمی توان شکاف ایجاد شده در حقوق بازنشستگان 
ایجاد شده  افتادگی  به تدریج عقب  باید  و  را اصلاح کرد 

درحقوق آن ها را در یک بازه زمانی مشخص جبران کرد.
می توانست  دولت  اگر  می دهد:  ادامه  کار  اسبق  وزیر 
قیمت ها را کنترل کند که به این شکل افزایش نیابد، بسیاری 
از مشکلات حل می شد. بنابراین برای حفظ قدرت خرید 

بازنشستگان باید کنترل روی قیمت ها و نظام توزیع وجود 
داشته باشد. حفظ نظام توزیع نیز به متغیرهای مختلفی 
تولید  تا  برمی گردد  غیره  و  تولیدکننده  از  حمایت  مانند 

افزایش یافته و توزیع بهبود پیدا کند.
خالقی معتقد است که باید بازار و قیمت ها را کنترل 
کنیم. رقابت باید در کنار تولید باید تقویت شده تا قیمت ها 
کنترل شود و هر روز سفره مردم به خصوص حقوق بگیران 

ثابت، بازنشستگان و کارگران روزمزد کوچکتر نشود.

وی درباره تجربه خود در دولت اصلاحات درباره حقوق 
بازنشستگان اینگونه توضیح می دهد که در آن زمان مسایل 
مربوط به حقوق و دستمزد در شورای عالی کار حل و فصل 
دولت  و  کارفرمایان  کارگران،  از  مرکب  شورایی  می شد. 
به عنوان یک تشکیلات سه جانبه، درباره حقوق بازنشستگان 

و کارگران تصمیم می گرفت.
وزیر اسبق کار با بیان اینکه در آن زمان نیز کارفرمایان 
در مقابل افزایش حقوق ها مقاومت می کردند و کارگران توقع 

افزایش حقوق داشتند که البته به حق هم بود، می گوید: در 
این میان دولت تا حدی مسائل و حواشی را جبران می کرد. 
گرچه در آن زمان نیز شرایط ایده آل نبود اما حقوق ها به 
واقعیت نزدیک شده بود که البته در ادامه در همان مسیر 
پیگیری نشد. خالقی می افزاید: در حال حاضر فاصله حقوق 
بازنشستگان با واقعیت های اقتصادی بسیار زیاد شده است. 
و  خارجی  سیاست  تحریم ها،  کشور،  کلی  سیاست های 
داخلی، سیاست های اقتصادی و غیره، همه به هم مربوط 
است و منجر به ایجاد چنین شکافی در حقوق شده است.   
برای حل این شکاف به زمان نیاز داریم و باید این روند در 
تدریج  به  و  یابد  تداوم  مستمری ها  متناسب سازی  زمینه 

شکاف ایجاد شده جبران شود.
وی با بیان اینکه قدم اصلی را هم اکنون که تورم به شدت 
بالا رفته است، باید برداشت، ادامه می دهد: اصلاح حقوق 
بازنشستگان در قالب متناسب سازی یک قدم مثبت و رو به 
جلو است و امیدواریم مسئولان در ادامه بتوانند این مسیر را 

ادامه داده و این مشکل را حل کنند.
وزیر اسبق کار مجدادا به دوران اصلاحات اشاره می کند و 
اینگونه ادامه می دهد: در دولت اصلاحات مقرر شد به تدریج 
عقب افتادگی های حقوقی جبران شود و افزایش حقوق ها 
حداقل برابر مجموع تورم سالیانه باشد. بنابراین قرار بود طی 
مدت پنج سال این عقب ماندگی جبران شود و به تدریج در 
حال جبران شدن بود. اما دولت بعدی که روی کار آمد، به 
آن شکلی که تصویب شده بود، ادامه پیدا نکرد و نهایتا باعث 
شد اختلاف بین حقوق و هزینه های زندگی بازنشستگان و 

مستمری بگیران به شدت بالا برود.

آذربایجان شرقی - فلاح: معاون روابط کار اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی در 
آئین تجلیل از کارگران نمونه شرکت زمزم که همزمان 
با روز کارگر در محل نمازخانه این شرکت برگزار شد، 
اظهار کرد: مجموعه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
در  تولید  موانع  رفع  راستای  در  تمام  پشتیبانی  با 

خدمت واحدهای تولیدی صنعتی است.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، سعید عبدحافظ با اشاره 
به نامگذاری 11 اردیبهشت به عنوان روز کارگر با قدردانی 

از تلاش های ارزشمند کارگران در عرصه های کار و تلاش، 
راه  افزود: تلاش کارگران در عرصه کار همانند جهاد در 
خداست و این نشان از قداست، منزلت و جایگاه کار در 

پیشگاه خداوند متعال است. 
وی در تبیین نقش و جایگاه کارگران در عرصه های 
مختلف اقتصادی، تصریح کرد: چرخ های تولید با دستان 
توانمند شما کارگران به عنوان سربازان و پیشگامان عرصه 
اقتصادی به چرخش در می آید و ما در همه حال قدردان 
زحمات و تلاش های ارزشمند شما در افتخار آفرینی برای 

ایران اسلامی هستیم.
معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی با ابلاغ تبریک و سلام گرم دکتر فتحی 
برگزاری  از  استان،  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
این مراسم با شکوه در راستای تکریم مقام شامخ کارگران 

قدردانی کرد.
برپایی  با  همزمان  که  باشکوه  مراسم  این  انتهای  در 
ضیافت افطاری برگزار شد، از کارگران نمونه شرکت تولیدی 

زمزم با اهداء لوح، تقدیر شد.

شهرقدس - فریبا میرزایی پندار: شهردار قدس 
با بیان اینکه تحقق بهینه  سازی مصرف آب در فضای 
سبز منوط به ایجاد شبکه مستقل آبیاری است، گفت: 
برای حفظ و توسعه فضای سبز سطح شهر و تأمین 
آب پایدار، طرح شبکه مستقل آبیاری فضای سبز در 

دستور کار شهرداری قدس قرار دارد. 

مهندس مسعود مختاری اظهار داشت: با توجه به کاهش 
بارندگی ها و شرایط اقلیمی ایران و از طرفی نیاز به توسعه 
فضای سبز برای تامین سرانه های عمومی، نیاز به توسعه 
شبکه آبیاری و آبرسانی مستقل فضای سبز از شبکه آب 
اینکه  با اشاره به  شرب شهری وجود دارد. شهردار قدس 
شرب  آب  از  شهر  های  بوستان  آبیاری  برای  گذشته  در 
شهری استفاده می شد که با توجه به هزینه استحصال و 
گندزدایی آب شهر از نظر اقتصادی مقرون به صرفه و قابل 
توجیه نیست، تصریح کرد: برای افزایش بهره وری و استفاده 
بهینه از آب هایی که از سفره های زیرزمینی یا منابع دیگر 
استحصال می شود، لازم است آب سالم و گندزدایی شده در 
ابتدا مورد استفاده شهروندان قرار گیرد، سپس تصفیه شده 

و پس از بازچرخانی در آبیاری فضای سبز شهری استفاده 
گردد که بدین منظور برای افزایش کارایی شبکه فضای سبز 
شهرقدس علاوه بر تصفیه خانه فاضلاب که در پایین ترین 
نقطه شهر ایجاد شده، نیاز به سرمایه گذاری برای ایجاد 
تصفیه خانه های خانه لوکال یا محلی در قطعات 2 الی 3 
هزار مترمربعی وجود دارد تا آب فاضلاب از طریق کانال های 
اتصال آب به تصفیه خانه اصلی انشعاب گرفته شده و تصفیه 
شود تا با ذخیره در مخازن تعبیه شده در نقاط مختلف شهر 
مورد استفاده در فرآیند آبیاری فضاهای سبز شهری قرار 
گیرد.  وی به انجام طرح مطالعات کلی شبکه مستقل آبیاری 
فضای سبز شهرقدس توسط مهندسین مشاور اشاره کرد و 
بیان داشت: اجرای این طرح در سال جاری در دستور کار 

شهرداری قرار گرفته و بر اساس آن، در مناطقی از شهر نیز 
که توسعه یافته و نیاز به بازنگری وجود دارد با هماهنگی 
مهندسین مشاور نسبت به تکمیل آن اقدام خواهد شد.  
مهندس مختاری اجرای این طرح را گام بزرگی در جهت 
توسعه شبکه آبیاری و بهره  برداری مؤثر از ذخایر آب دانست 
و خاطرنشان کرد: طرح جداسازی آب شرب از خام و ایجاد 
شبکه مستقل آبیاری فضای سبز دستاوردهای فراوانی از 
جمله توزیع عادلانه و کاهش هدررفت آب، مدیریت بهینه 
نامتعارف مثل پساب  آبی  تزریق منابع  امکان  آبی،  منابع 
تصفیه خانه ها به این شبکه و... را به همراه دارد، لذا تلاش 
داریم با اولویت قرار گرفتن این موضوع از سوی مدیریت 

شهری، اجرای این طرح را تسریع بخشیم.

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی گفت: یکی از 
مولفه های پشتیبانی، صیانت از سرمایه های انسانی و 
رشد فضای امید برای نخبگان تولید و اعتلای فرهنگ 

کار است.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، حسین فتحی در دیدار 
اعضای ستاد بزرگداشت هفته کارگر و نمایندگان تشکل 
های کارگری با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 

تبریز که همزمان با روز کارگر در محل بیت امام جمعه 
های  عرصه  در  کارگران  نقش  بیان  با  شد،  برگزار  تبریز 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، اظهار کرد: نقش کارگران 
در تمامی عرصه ها بی بدیل است و همانند کادر درمان در 
شرایط حساس با حضور فعال در عرصه کار و تلاش لحظه 
ای  خط تولید را متوقف نکردند. رئیس ستاد بزرگداشت 
و  کارگران  جمعی  تلاش  و  همت  با  افزود:  کارگر  هفته 
کارفرمایان و علیرغم محدودیت ها کمترین میزان تعدیل 

نیروی کار و بیشترین میزان اشتغال را در سال 99 داشتیم. 
وی یکی از مولفه های مهم در تحقق شعار سال را صیانت 
از سرمایه های انسانی عنوان کرد و افزود: محور اصلی برنامه 
های هفته کارگر در واقع نشان دادن نقش این قشر عظیم 
و سختکوش در عرصه های مختلف اقتصادی و نکوداشت 

خدمات صادقانه و بی دریغ کارگران در سنگر تولید است. 
فتحی ضمن تاکید بر حفظ کرامت و منزلت کار و کارگر در 
تبیین جایگاه مقدس کار و گارگر و با اشاره به فرمایشی از 
حضرت امام رضا )ع( بیان داشت: عرق جبین کارگر معادل 

خون شهید در میدان جهاد است.

کرمانشاه - در سومین هفته پویش #هرهفته_
الف_ب_ایران و با حضور استاندار کرمانشاه، مجری 
طرح برق روستایی شرکت توانیر، مدیرعامل شرکت 
ویدئو  ارتباط  و  کرمانشاه  استان  برق  نیروی  توزیع 
 ۶2 به  برق رسانی  پروژه  نیرو،  وزیر  با  کنفرانسی 
میلیارد  اعتبار 3۴0  با   ، استان کشور  روستا در 1۶ 
ریال در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه به 

بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه، پروژه برق رسانی به 62 روستا در 16 استان کشور 
و بهره مندی 931 خانوار روستایی از نعمت برق  با اعتباری 

بالغ بر 34 میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
استاندار کرمانشاه در این مراسم با تقدیر از ایده بسیار 
خوب پویش هر هفته الف ب ایران در راستای توسعه و 
سازندگی بیان داشت: این پویش در کرمانشاه به یک نماد و 

الگو برای کار و تلاش تبدیل شده است.
مهندس هوشنگ بازوند در ارتباط تصویری با وزیر نیرو 
بیان کرد: این دوازدهمین پویش هرهفته الف ب ایران است 
و مردم کرمانشاه خدمات شما را در زلزله فراموش نخواهند 
کرد. وی خاطر نشان ساخت: در زمان زلزله و بازسازی در 
کرمانشاه هر روز پویش الف ب ایران بود.این اقدام وزارت 
نیرو برگ زرینی در تاریخ سازندگی، عمران و آبادانی کشور 

است که ثبت خواهد شد. استاندار کرمانشاه خطاب به وزیر 
نیرو گفت: 2هزار و 570 روستای کرمانشاه از نعمت برق 
برخوردارند و 98.99 درصد روستاها از لحاظ تعداد و 99.8 
درصد جمعیت استان تحت پوشش برق رسانی هستند و با 
عنایت به نگاه ویژه شما به غرب کشور انتظار داریم شبکه 
برق رسانی یکهزارو 300 روستای آسیب دیده مناطق زلزله 
زده را که در آن زمان بازسازی و تعمیر شده اند، اصلاح 
و بهینه سازی شود. در ادامه، مهندس علی چهل امیرانی 
مجری طرح برق رسانی روستایی کشور با اشاره به میانگین 
جهانی 85 درصدی برق رسانی روستایی در سال 2020 در 
جهان، گفت: میانگین برق رسانی به روستاهای ایران 99.7 

درصد و همتراز با کشورهای توسعه یافته جهان است.
وی با اشاره به اینکه برق رسانی به 57 هزار و 755 روستا 
در کشور با 250 هزار کیلومتر شبکه توزیع به اتمام رسیده 
 است گفت: 31 درصد شبکه توزیع نیروی برق کشور در 
راستای پوشش 21 میلیون نفر ساکن در روستاها اختصاص 
یافته  است و سال 1400 برق رسانی به 250 روستای کشور 

در دستور کار است. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:
 صیانت از سرمایه های انسانی از مولفه های مهم 

در تحقق شعار سال است

با میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه اجرا شد:

بهره برداری از پروژه برق رسانی به ۶۲ روستای کشور

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

تلاش کارگران در عرصه کار همانند جهاد در راه خداست

مهندس مختاری، شهردار قدس خبر داد: 

بهینه سازی مصرف آب با اجرای طرح شبكه مستقل آبیاری فضای سبز شهرقدس

در  تختال  تن   1۴5150 تولید  با  پور:  حسین  کیوان   – بندرعباس 
فروردین ماه ، شرکت فولاد هرمزگان به رکورد جدیدی در تولید این 

محصول دست یافت.  
تلاشگران فولاد هرمزگان در ادامه موفقیت های خود در سال 1399و عبور 
از ظرفیت اسمی تولید ، سال جدید را با یک حرکت جهادگونه آغاز کردند و 
توانستند در فروردین ماه و در سال تولید ، پشتیباني ها و مانع زدایي ها رکوردهاي 
متعددي را در تولید ماهیانه تختال و آهن اسفنجي به ثبت برسانند. سید اصغر 
مدنی معاون بهره برداری فولاد هرمزگان با اعلام این خبر مهترین رکورد کسب 
شده در فروردین ماه را تولید 145150 تن تختال عنوان کرد . رکورد قبلی تولید 

این محصول در بهمن ماه گذشته و به میزان 142273 تن به دست آمده بود . 
در هشت ماه گذشته این ششمین رکورد تولید ماهیانه تختال است که در این 
شرکت به دست آمده . مدنی با اعلام سه رکورد دیگر در ناحیه فولاد سازی گفت 
:  در ناحیه فولاد سازی سه رکورد جدید در تعداد ذوب ماهیانه تخلیه شده و تعداد 
ذوب ماهیانه ریخته گری شده به ثبت رسید. معاون بهره برداری فولاد هرمزگان 

جزئیات این رکوردها را اینچنین عنوان کرد : 
1- رکورد ماهیانه تعداد ذوب تخلیه شده از کوره شماره 1 به میزان *612* ذوب

رکورد قبلی: میزان 608 ذوب در دی ماه 99
2- رکورد ماهیانه تعداد ذوب تخلیه شده از کوره های قوس الکتریکی به میزان 

*1223* ذوب
رکورد قبلی: میزان 1207 ذوب در بهمن ماه 99

3-رکورد ماهیانه تعداد ذوب ریخته گری شده به میزان *1226* ذوب
رکورد قبلی: میزان 1211 ذوب در بهمن ماه 99

مدنی در ادامه خبرهای خوب تولیدی خود از فولاد سازی به احیا رفت و اظهار 
داشت : کسب رکوردهای شیرین تولید در فولاد سازی خلاصه نشده و احیا 
مستقیم نیز که برای سال جاری افزایش تولید را جزو اهداف استراتژیک خود 

قرار داده ، رکورد شکنی کرد. در ناحیه احیا مستقیم فولاد هرمزگان سه رکورد 
شامل رکورد تولید ماهیانه آهن اسفنجی در مدول A، رکورد تولید ماهیانه  آهن 
اسفنجی در مدول B، و رکورد تولید ماهیانه آهن اسفنجی توسط هر دو مدول به 
دست آمد. وی جزئیات رکوردهای کسب شده در ناحیه احیا مستقیم را اینچنین 

عنوان کرد:
1-رکورد ماهیانه تولید آهن اسفنجی توسط مدول A به میزان *81،040* تن 

رکورد قبلی: میزان 80،829 تن در خرداد ماه 97
2-رکورد ماهیانه تولید آهن اسفنجی توسط مدول B به میزان *80،580* تن 

رکورد قبلی: میزان 78،505 تن در اسفند ماه 99
3-رکورد ماهیانه تولید آهن اسفنجی توسط هر دو مدول به میزان *161،620* 

تن 
رکورد قبلی: میزان 158،241 تن در خرداد ماه 97

مهندس مدنی  کسب این رکوردها را  نشان از عزم و برنامه ریزی  شرکت فولاد 
هرمزگان برای شروعی مقتدرانه در سال تولید ، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها 
دانست و اظهار امیدواری کرد با برنامه ریزی  صحیح بتوانیم به اهداف تعیین 

شده دست یابیم.

در پایان فروردین 1۴00 محقق شد:

ثبت ۷ رکورد جدید در فولاد هرمزگان

۱۴


